voi sa va tineti. Saracilor domniei mele sa nu le fiti cu strimbatate, pentru
cä domniei mele ii este mira de voi.

$i Dumnezeu sä vä bucure.
t Jo Radul voievod, din mila lui Dumnezeu domn.
<Adresa pe verso* t Pirgarilor din Brwv.

Arh. St. Brasov, nr. 227
Orig., hirtie, pecete aplicat5., cu legenda : TWAH RIA,11 sohtwd, H rocnomix.
Datat dup5, loan Bogdan, Relatiile, p. 14.
E DITII : Slay. Miletie, nr. 17. Slav si trad. Bogdan, Relatiile, 13 14 ; Tccilescu, 12.
Trad. Bogdan, Doc. si reg., 10-11.

146 1:425 aprilie 4, Alba Regala.

Commissio propia domini regis.
Sigismundus, dei gracia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie,

Bohemie, Dalmacie, Croacie etcetera rex, fideli nostro dilecto, spectabili et
magnifico Daan, parcium nostrarum Transalpinarum wayuode, salutem .et
zraciam.
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Ex querulosa insinuacione fidelium nostrorum dilectorum, universorum
civium et hospitum nostre civitatis Brassouiensis et provincie Barcza, ad eandem
civitatem nostram pertinentis, ad nostre deductum est audienciam maies-
tatis, quomodo vos, ipsos exponentes ad recipiendum et tollendum, in eorum
medio ac in dictis civitate et provincia Barcza, monetam vestram, que in
vulgari Wolachali ducat nuncuparetur, eis invitis et violenter compellere
niteremini et velletis, in cuius recepcione ipsis non modicum dampnum posset
procul dubio evenire.

Verum, quia nos dictos nostros cives et hospites ad capiendum et re-
cipiendum huiusmodi monetam vestram sic violenter et coactim conpelli 1
nolumus et artari 2, idcirco eandem vestram gratam fidelitatem requirimus
et hortamur, eidem firmiter committentes, quatenus, a modo in posterum,
predictos cives et hospites predictarum civitatis et provincie nostrarum ad
recipiendum et acceptandum prescriptam monetam vestram sic violenter
et coactim compeliere et astringere3 nequaquam debeatis. Aliud pro nostra
gracia non facturi in premissis. Presentes eciam perlectas semper reddi iu-
bemus presentanti.

Datum in Alba regali, feria quarta proxima post dominicam Ramis-
palmarum, anno domini MCCCCXXV°, regnorum nostrorum anno Hungarie
etcetera XXXIX°, Romanorum XV° et Bohemie quinto.

<Sub pecete, o insemnare de cancelarie>

<Pe verso, de o mind contemporand:> Ut non artetur 4 provincia ad
recipiendum ducat.

Porunca insksi a domnului rege.
Sigismund, din mila lui Dumnezeu in veci augustul rege al romanilor

regele Ungariei, Boemiei, Dalmatiei, Croatiei etc., credinciosului i iubitului
nostru, cinstitului i märitului Dan, voievodul Prii noastre Românesti, sä.-
nktate i milostivire.